HELPDESK - Phat tri€én ky thuat ha tang #35821
ti€p nhan nhan su moi
11/16/2022 03:16 PM - Ngé Thi Kim Oanh

Status: Closed
Priority: Normal
Assignee:
Category:

Target version:

Actual start date:

Start date:

Due date:

% Done:
Estimated time:
Spent time:

Actual end date:

11/16/2022
11/16/2022
100%

0.00 hour
0.30 hour

Description
Nguyén Thi Thuy Nhi TTS K& Toan TCKT GOB Oanh

17/11/2022

Hi Anh Nguyé&n V&n Quyén, mai c6 ban nay nhan viéc Anh tao tai khoan cho ban gitip em nha.

History

#1 - 11/17/2022 09:01 AM - Nguyén Van Quyén
- Status changed from New to Closed

- % Done changed from 0 to 100

01/12/2026

1/1
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